stemmenmeerderheid in de vergadering nodig is, bedraagt vijftig duizend euro (€50.000,00).  
3. Het maximum bedrag tot waarvoor het bestuur voor het aangaan van verbintenissen geen 
machtiging nodig heeft van de voorzitter van de vergadering als bedoeld in artikel 41 lid 5 van 
vorenbedoeld modelreglement is vijf en twintig duizend euro (€ 25.000).  

4. De eigenaar dient bij voorgenomen vervreemding en/of verhuur van zijn appartementsrecht het 
bestuur tijdig in kennis te stellen van het tijdstip van vervreemding of verhuur, onder opgave van de 
naam (namen) van de nieuwe eigenaar/eigenaren/huurders.